PORTARIA Nº 15.941, DE 28/05/2019.

HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDORES DA
SECRETARIA DE SAÚDE PARA O MÊS DE
JUNHO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/2006 E A  LEI Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de Junho de 2019 de Servidores da
Secretaria de Saúde de Aracruz, constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Maio de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE JUNHO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

MATR NOME INÍCIO PER. FIM PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

15 972 ANDREA MIGUEL ASSAD CARVALHO 26/12/2018 25/12/2019 05/06/2019 19/06/2019

30 30731 CELIO MOREIRA DOS SANTOS 18/02/2019 17/02/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 17395 CINTIA DE JESUS 14/03/2019 12/03/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 29665 CLAUDIA MARIA LOPES RODRIGUES DA SILVA 19/11/2018 18/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 29952 CLEOMAR BOTTONI 09/01/2019 08/01/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 22245 CRISTINA CAMPOS PINTO CONTADINI 07/08/2018 06/08/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 12626 DANIELA FREITAS DE SOUZA 11/09/2018 10/09/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 29813 EDICEIA DA SILVA SANTOS ALVARENGA 20/11/2018 19/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 29823 ELIO DOS SANTOS DE SOUZA 26/11/2018 25/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 29935 FLAVIA FRACALOSSI BAIOCO 25/12/2018 24/12/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 515 GENI LOPES DA SILVA 02/03/2019 29/02/2020 03/06/2019 02/07/2019

15 29867 GISELE KARINE BATISTA PESSOA 12/12/2018 11/12/2019 03/06/2019 17/06/2019

30 10650 INACIA CARVALHO PEREIRA DA COSTA 31/08/2018 30/08/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 24070 IVANIR CALDEIRA DA SILVA 31/10/2018 30/10/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 29753 JULIANA BORGES DA ROCHA 19/11/2018 18/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 26766 JULIANA PIOL DOS SANTOS RODRIGUES 01/06/2018 31/05/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 27372 KAROLINA GONÇALVES NUNES 28/12/2017 27/12/2018 03/06/2019 02/07/2019

15 27373 LIVIA COCO DA SILVA 03/01/2019 02/01/2020 03/06/2019 17/06/2019

30 22796 LUCIMAR SILVA GOMES 02/04/2019 31/03/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 1914 MARA TERESINHA B DA COSTA CREVELIN 22/02/2019 21/02/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 2885 MARIA ANTONIA FALCAO 15/05/2019 13/05/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 29732 MARIA APARECIDA LOUREIRO DAS NEVES MORO 19/11/2018 18/11/2019 10/06/2019 09/07/2019

30 1052 MARIA DA PENHA SILVA NASCIMENTO 26/12/2018 25/12/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 21252 MARIA DAS GRACAS JARDIM LOUREIRO 16/02/2019 15/02/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 2364 MARIA JOSE TEODORO 19/03/2019 17/03/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 29686 MAURA GONCALVES DE OLIVEIRA 19/11/2018 18/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 2244 MAURINA PEREIRA DA SILVA 16/03/2018 15/03/2019 03/06/2019 02/07/2019

15 1071 RICARDO GOMES CARVALHO 26/12/2018 25/12/2019 05/06/2019 19/06/2019

30 29811 ROBERTA DETTOGNI CANICALI 26/11/2018 25/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

GOZO
DE DIAS

30 29659 ROBERTO MAURO FARAGE 15/11/2018 14/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 30954 ROSANGELA DOS SANTOS MATHIAS 05/03/2019 03/03/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 29965 RUBIA MAI ROCHA 23/01/2019 22/01/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 28690 SABRINA BERTOLINI PRETTI MEIRELES 28/04/2019 26/04/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 13934 SIMONE BARBOSA MANDELI ETO 04/05/2019 02/05/2020 17/06/2019 16/07/2019

15 29497 SUELLEN DE OLIVEIRA MOREIRA 25/06/2018 24/06/2019 03/06/2019 17/06/2019

30 31096 TERCIANY CRIS BERTOLINI SIQUEIRA 05/04/2019 03/04/2020 03/06/2019 02/07/2019

30 14070 VAGNA CAMPOS DA ROSA 15/06/2018 14/06/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 29722 VALDILENE GONCALVES DE CARVALHO SANTOS 19/11/2018 18/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 29706 VALERIA DUARTE DA SILVA 19/11/2018 18/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

30 29648 VANESSA BORLINI ZUCOLOTTO 09/11/2018 08/11/2019 03/06/2019 02/07/2019

12 10463 VANIA OLIVEIRA DE AMORIM 16/07/2018 15/07/2019 03/06/2019 14/06/2019